
	
		
			
				[image: Rýmařov][image: Rýmařov]



	
		Vyhledávání...  		
		
		
	












	[image: fb logo][image: ig logo]











	[image: o meste]

O městě

Obecné informace | Historie | Znak | Památky | Partnerská města | ...









	[image: uredne]

Úředně

Kontakty  |  Potřebuji vyřídit  |  Zakázky  |
Územní plán  |  Prodeje, pronájmy  | ...









	[image: pro obcany]

Pro občany

Rada města  |  Zastupitelstvo města  |
Krizové řízení  |  Vyhlášky  |  Nařízení  | ...









	[image: turisticke informace]

Turistické informace

IC  |  Muzeum  | SVČ  |  Knihovna  |  
Rýmařovsko  |  Kam na oběd  | ...








[image: Rýmařov][image: Rýmařov]


			
		






	[image: teplomer web]








Hlavní menu
	 Aktuality
	 O městě Rýmařov 
			 Virtuální prohlídka
			 Pocitová mapa
	 Kalendář akcí
	 Rýmařovský horizont




Kalendář akcí

		

	
		<
		>
		
			duben 2024
		

	

		Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	 	 	 	 	 


			



Online kamera



	
 [image: webkamera Rýmařov]




Online teploměr



      Aktuální teplota: 10.8 °C

	  Grafy naměřených hodnot

	  





	


	






		
		
								
									Usnesení ZM č. 13							

												


					
	
	
				
	
			
		USNESENÍ
ze zasedání zastupitelstva města Rýmařova č. 13
konaného v řádném termínu, dne 23.09.2020

591/13/20 
Zastupitelstvo města schválilo program 13. zasedání Zastupitelstva města Rýmařova, konaného v řádném termínu dne 23.09.2020.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






592/13/20 
Zastupitelstvo města schválilo návrhovou komisi 13. zasedání Zastupitelstva města Rýmařova, konaného v řádném termínu dne 23.09.2020 ve složení: Ing. Jaroslav Kala, Ing. Tomáš Köhler a Ing. Petr Ziegler.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






593/13/20 
Zastupitelstvo města schválilo ověřovatele zápisu z 13. zasedání Zastupitelstva města Rýmařova, konaného v řádném termínu dne 23.09.2020 ve složení: Jiří Štanglica a Mgr. Jaroslava Jurčová.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






594/13/20 
Zastupitelstvo města schválilo ověřovatele usnesení z 13. zasedání Zastupitelstva města Rýmařova, konaného v řádném termínu dne 23.09.2020 ve složení: Ing. Luděk Šimko a Ing. Lenka Vavřičková.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






595/13/20 
Zastupitelstvo města se seznámilo se zprávou o činnosti rady města za období od 25.06.2020 do 23.09.2020.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






596/13/20 
Zastupitelstvo města se seznámilo s kontrolou usnesení ze zasedání zastupitelstva města č. 12/2020 ze dne 25.06.2020.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






597/13/20 a)
Zastupitelstvo města vzalo na vědomí zprávu o plnění rozpočtu města ke dni 31.08.2020,



	Hlasování pro:  19   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  1   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	Ing. Štěpán Chárník
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






597/13/20 b)
Zastupitelstvo města schválilo zvýšení objemu rozpočtových příjmů roku 2020, o částku + 15.312,74 tis. Kč, včetně úprav v jednotlivých položkách příjmů, podle předloženého návrhu,



	Hlasování pro:  18   	Hlasování proti:  1   	Zdrželo se:  1   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	JUDr. Jan Cuták
	Zdržel:	Ing. Štěpán Chárník
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






597/13/20 c)
Zastupitelstvo města schválilo zvýšení objemu rozpočtových výdajů roku 2020, o částku + 15.312,74 tis. Kč, včetně úprav v jednotlivých položkách výdajů, podle předloženého návrhu,



	Hlasování pro:  18   	Hlasování proti:  1   	Zdrželo se:  1   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	JUDr. Jan Cuták
	Zdržel:	Ing. Josef Žižka
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






597/13/20 d)
Zastupitelstvo města vzalo na vědomí první návrh rozpočtu města na rok 2021.



	Hlasování pro:  18   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  2   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	Ing. Josef Žižka, Ing. Štěpán Chárník
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






598/13/20 
Zastupitelstvo města vzalo na vědomí aktuální pravidla pro pronajímání a prodej nemovitostí a při zřizování věcných břemen na majetku města, dle předloženého materiálu.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






599/13/20 
Zastupitelstvo města schválilo směnu vodovodu (vodního díla), umístěného na pozemcích parc. č. 331/1, 331/5, 340/3, 340/2, 341/1, 339/1, 339/2, 193, 203/1, 212, 213, 218, 237/4, 251/1, vše k.ú. Edrovice, obec Rýmařov, a pozemku parc. č. 440/1 k.ú. Edrovice, obec Rýmařov, a zkolaudovanému dne 14.10.2019, č.j. MURY 23705/2019, ve vlastnictví města Rýmařova za akcie společnosti VaK Bruntál a.s., IČO 47675861, dle předloženého návrhu.



	Hlasování pro:  16   	Hlasování proti:  2   	Zdrželo se:  2   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	JUDr. Jan Cuták, Mgr. Jaroslava Jurčová
	Zdržel:	Ing. Jaroslav Kala, Ing. Štěpán Chárník
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






600/13/20 
Zastupitelstvo města schválilo poskytnutí účelového příspěvku Sdružení obcí Rýmařovska, IČO 63024276, ve výši 58.143 Kč, jako spoluúčast na financování projektu „Separace odpadů Rýmařovsko - I. etapa“, dle předloženého návrhu.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






601/13/20 
Zastupitelstvo města schválilo uzavření inominátní smlouvy mezi Sdružením obcí Rýmařovska, IČO 63024276, a městem Rýmařov, na jejímž základě Sdružení obcí Rýmařovska vypůjčí městu Rýmařov majetek pořízený v rámci projektu „Separace odpadů Rýmařovsko - I. etapa“, registrační číslo projektu: CZ.05.3.29/0.0/0.0/17_069/0007737, s tím, že po uplynutí projektem stanovené doby bude předmět výpůjčky darován městu Rýmařov, dle předloženého návrhu.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






602/13/20 
Zastupitelstvo města schválilo výkup pozemku parc. č. 1843/5, ostatní plocha, o výměře 7824 m2, pozemku parc. č. 1843/6, ostatní plocha, o výměře 1533 m2, a pozemku parc. č. 1843/7, ostatní plocha, o výměře 1475 m2, včetně jiné stavby bez čp/če, vše v k.ú. Rýmařov, od společnosti Městské služby Rýmařov, IČO 60320613, za celkovou kupní cenu 1.577.240 Kč + DPH (veškeré náklady spojené s převodem uhradí město Rýmařov), dle předloženého materiálu.



	Hlasování pro:  19   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  1   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	JUDr. Jan Cuták
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






603/13/20 
Zastupitelstvo města schválilo záměr prodeje části pozemku parc. č. 2801/7 v k.ú. Rýmařov, dle předloženého návrhu.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






604/13/20 
Zastupitelstvo města schválilo záměr prodeje části pozemku parc. č. 2896/1 v k.ú. Rýmařov, dle předloženého návrhu.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






605/13/20 
Zastupitelstvo města neschválilo záměr prodeje části pozemku parc. č. 2114/1 v k.ú. Rýmařov, dle předloženého návrhu.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






606/13/20 
Zastupitelstvo města schválilo záměr prodeje části pozemku parc. č. 1546/1 v k.ú. Rýmařov, dle předloženého návrhu a uvedené podmínky.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






607/13/20 
Zastupitelstvo města schválilo záměr prodeje částí pozemku parc. č. 3148/2 v k.ú. Rýmařov, dle předloženého návrhu.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






608/13/20 
Zastupitelstvo města schválilo provedení výběrového řízení (obálkovou metodou) na prodej částí pozemku parc. č. 3148/2 v k.ú. Rýmařov. Minimální nabídková cena bude stanovena dle znaleckého posudku za m2. K nabídnuté ceně budou připočítány náklady spojené s převodem.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






609/13/20 
Zastupitelstvo města neschválilo záměr prodeje pozemku parc. č. 205 v k.ú. Janušov, dle předloženého návrhu.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






610/13/20 
Zastupitelstvo města schválilo záměr prodeje částí pozemku parc. č. 227 v k.ú. Janušov, dle předloženého návrhu.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






611/13/20 
Zastupitelstvo města neschválilo záměr prodeje části pozemku parc. č. 225 v k.ú. Janušov, dle předloženého návrhu.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






612/13/20 
Zastupitelstvo města schválilo záměr prodeje pozemku parc. č. 19 a části pozemku parc. č. 20, vše v k.ú. Jamartice, dle předloženého návrhu.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






613/13/20 
Zastupitelstvo města schválilo adresný záměr prodeje části pozemku parc. č. 384/2, v k.ú. Janušov, předem určenému zájemci – vlastník Česká republika, právo hospodařit s majetkem státu Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové, IČO 42196451, dle předloženého návrhu.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






614/13/20 
Zastupitelstvo města neschválilo záměr prodeje části pozemku parc. č. 2906 v k.ú. Rýmařov, dle předloženého návrhu.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






615/13/20 
Zastupitelstvo města schválilo záměr prodeje částí pozemku parc. č. 2787/1 v k.ú. Rýmařov, dle předloženého návrhu a uvedené podmínky.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






616/13/20 
Zastupitelstvo města schválilo provedení výběrového řízení (obálkovou metodou) na prodej části pozemku parc. č. 2787/1 v k.ú. Rýmařov. Minimální nabídková cena bude stanovena dle znaleckého posudku za m2. K nabídnuté ceně budou připočítány náklady spojené s převodem.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






617/13/20 
Zastupitelstvo města schválilo prodej části pozemku parc. č. 3680/3 v k.ú. Rýmařov, dle předloženého návrhu, manželům Alešovi a Věře Chytrým, ******, 793 42 Rýmařov – Janovice, za cenu 50.216 Kč / 2 stání + DPH (v ceně jsou již zahrnuty náklady na převod). Prodej bude řešen v souladu s pravidly města, tj. uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí s podmínkou uzavření samotné kupní smlouvy až po vydání kolaudačního souhlasu či jiného opatření příslušného orgánu státní správy, umožňujícího řádné užívání stavby garáže a s podmínkou úhrady zálohy na účet města ve výši 1/2 dohodnuté kupní ceny.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






618/13/20 
Zastupitelstvo města schválilo prodej části pozemku parc. č. 112/6 v k.ú. Edrovice, dle předloženého návrhu a uvedené podmínky, manželům Františkovi a Marcele Maňurovým, oba trvale bytem ******, 795 01 Rýmařov – Edrovice, za cenu dle znaleckého posudku + náklady spojené s převodem.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






619/13/20 
Zastupitelstvo města schválilo prodej části pozemku parc. č. 2029 v k.ú. Rýmařov, dle předloženého návrhu, společnosti Lamont Rýmařov s.r.o., IČO 25876635, se sídlem Žižkova 340/13, 795 01 Rýmařov, za cenu 330 Kč / m2 + náklady spojené s převodem.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






620/13/20 
Zastupitelstvo města schválilo prodej části pozemku parc. č. 93 v k.ú. Janušov, dle předloženého návrhu, M. F., ******, 793 42 Rýmařov – Janovice, za cenu dle znaleckého posudku + náklady spojené s převodem.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






621/13/20 
Zastupitelstvo města schválilo prodej části pozemku parc. č. 469/1, 470 a 472/1 včetně stavby bez č.p./če, která je součástí pozemku parc. č. 469/1, vše v k.ú. Rýmařov, dle předloženého návrhu, manželům Ing. Luďkovi Šimko a Mgr. Blance Šimkové, ******, 795 01 Rýmařov, za cenu 390.320 Kč + DPH + náklady spojené s převodem.



	Hlasování pro:  19   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  1   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	Ing. Luděk Šimko
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






622/13/20 
Zastupitelstvo města schválilo uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o budoucí smlouvě kupní uzavřené se společností IKS Trade s.r.o., IČO 03565394, se sídlem Opavská 738/25, 795 01 Rýmařov, kterým se mění a rozšiřuje účel (výrobní hala), za kterým společnost odkupuje část pozemku par. č. 3445/2 v k.ú. Rýmařov, dle předloženého návrhu.



	Hlasování pro:  19   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  1   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	JUDr. Jan Cuták
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






623/13/20 
Zastupitelstvo města zrušilo platnost usnesení ZM č. 323/8/19 ze dne 19.11.2019.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






624/13/20 
Zastupitelstvo města zrušilo platnost usnesení č. ZM 547/12/20 ze dne 25.06.2020.



	Hlasování pro:  19   	Hlasování proti:  1   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	JUDr. Jan Cuták
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






625/13/20 
Zastupitelstvo města schválilo adresný záměr bezúplatného převodu části pozemku parc. č. 1523 v k.ú. Rýmařov, na Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, dle nově předloženého návrhu.



	Hlasování pro:  19   	Hlasování proti:  1   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	JUDr. Jan Cuták
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






626/13/20 
Zastupitelstvo města schválilo směnu části pozemku parc. č. 2257 v k.ú. Rýmařov, ve vlastnictví města Rýmařov, za část pozemku parc. č. 2259/2 v k.ú. Rýmařov, ve vlastnictví manželů Pavla a Ivany Gerhardových, ******, 795 01 Rýmařov, dle předloženého návrhu.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






627/13/20 
Zastupitelstvo města schválilo záměr prodeje části pozemku parc. č. 40/1 v k.ú. Jamartice, po oddělení části komunikace a přístupu a příjezdu na parcelu 36, a provedení otevřeného výběrového řízení (obálkovou metodou). Minimální nabídková cena bude stanovena v souladu s příslušnými pravidly dle znaleckého posudku za m2. K nabídnuté ceně budou připočítány náklady spojené s převodem.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






628/13/20 
Zastupitelstvo města schválilo záměr prodeje bytové jednotky č. 824/7 včetně všech součástí a příslušenství, umístěné v domě č.p. 824, 825 a 826 (bytový dům) v k.ú. Rýmařov o výměře 50,30 m2 spolu se spoluvlastnickým podílem ve výši 381/10000 na společných částech domu č.p. 824, 825 a 826 a na pozemku parc. č. 530 o výměře 168 m2, parc. č. 529 o výměře 159 m2 a parc. č. 528 o výměře 178 m2 v k.ú. Rýmařov za kupní cenu 353.723 Kč pod podmínkou předložení platné smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy k bytové jednotce a splnění podmínek v ní uvedených.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






629/13/20 
Zastupitelstvo města schválilo záměr prodeje bytové jednotky č. 824/8 včetně všech součástí a příslušenství, umístěné v domě č.p. 824, 825 a 826 (bytový dům) v k.ú. Rýmařov o výměře 49,60 m2 spolu se spoluvlastnickým podílem ve výši 376/10000 na společných částech domu č.p. 824, 825 a 826 a na pozemku parc. č. 530 o výměře 168 m2, parc. č. 529 o výměře 159 m2 a parc. č. 528 o výměře 178 m2 v k.ú. Rýmařov za kupní cenu 329.513 Kč pod podmínkou předložení platné smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy k bytové jednotce a splnění podmínek v ní uvedených.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






630/13/20 
Zastupitelstvo města schválilo záměr prodeje bytové jednotky č. 825/7 včetně všech součástí a příslušenství, umístěné v domě č.p. 824, 825 a 826 (bytový dům) v k.ú. Rýmařov o výměře 50,80 m2 spolu se spoluvlastnickým podílem ve výši 385/10000 na společných částech domu č.p. 824, 825 a 826 a na pozemku parc. č. 530 o výměře 168 m2, parc. č. 529 o výměře 159 m2 a parc. č. 528 o výměře 178 m2 v k.ú. Rýmařov za kupní cenu 358.629 Kč pod podmínkou předložení platné smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy k bytové jednotce a splnění podmínek v ní uvedených.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






631/13/20 
Zastupitelstvo města schválilo záměr prodeje bytové jednotky č. 825/8 včetně všech součástí a příslušenství, umístěné v domě č.p. 824, 825 a 826 (bytový dům) v k.ú. Rýmařov o výměře 51,90 m2 spolu se spoluvlastnickým podílem ve výši 393/10000 na společných částech domu č.p. 824, 825 a 826 a na pozemku parc. č. 530 o výměře 168 m2, parc. č. 529 o výměře 159 m2 a parc. č. 528 o výměře 178 m2 v k.ú. Rýmařov za kupní cenu 350.946 Kč pod podmínkou předložení platné smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy k bytové jednotce a splnění podmínek v ní uvedených.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






632/13/20 
Zastupitelstvo města schválilo záměr prodeje bytové jednotky č. 826/7 včetně všech součástí a příslušenství, umístěné v domě č.p. 824, 825 a 826 (bytový dům) v k.ú. Rýmařov o výměře 50,30 m2 spolu se spoluvlastnickým podílem ve výši 381/10000 na společných částech domu č.p. 824, 825 a 826 a na pozemku parc. č. 530 o výměře 168 m2, parc. č. 529 o výměře 159 m2 a parc. č. 528 o výměře 178 m2 v k.ú. Rýmařov za kupní cenu 353.723 Kč pod podmínkou předložení platné smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy k bytové jednotce a splnění podmínek v ní uvedených.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






633/13/20 
Zastupitelstvo města schválilo záměr prodeje bytové jednotky č. 826/8 včetně všech součástí a příslušenství, umístěné v domě č.p. 824, 825 a 826 (bytový dům) v k.ú. Rýmařov o výměře 50,70 m2 spolu se spoluvlastnickým podílem ve výši 384/10000 na společných částech domu č.p. 824, 825 a 826 a na pozemku parc. č. 530 o výměře 168 m2, parc. č. 529 o výměře 159 m2 a parc. č. 528 o výměře 178 m2 v k.ú. Rýmařov za kupní cenu 345.581 Kč pod podmínkou předložení platné smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy k bytové jednotce a splnění podmínek v ní uvedených.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






634/13/20 
Zastupitelstvo města schválilo záměr prodeje bytové jednotky č. 833/11 včetně všech součástí a příslušenství, umístěné v domě č.p. 833 a 834 (bytový dům) v k.ú. Rýmařov o výměře 54,10 m2 spolu se spoluvlastnickým podílem ve výši 465/10000 na společných částech domu č.p. 833 a 834 a na pozemku parc. č. 527 o výměře 204 m2 a parc. č. 526 o výměře 199 m2 v k.ú. Rýmařov za kupní cenu 374.730 Kč pod podmínkou předložení platné smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy k bytové jednotce a splnění podmínek v ní uvedených.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






635/13/20 
Zastupitelstvo města schválilo záměr prodeje bytové jednotky č. 833/12 včetně všech součástí a příslušenství, umístěné v domě č.p. 833 a 834 (bytový dům) v k.ú. Rýmařov o výměře 53,20 m2 spolu se spoluvlastnickým podílem ve výši 457/10000 na společných částech domu č.p. 833 a 834 a na pozemku parc. č. 527 o výměře 204 m2 a parc. č. 526 o výměře 199 m2 v k.ú. Rýmařov za kupní cenu 365.932 Kč pod podmínkou předložení platné smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy k bytové jednotce a splnění podmínek v ní uvedených.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






636/13/20 
Zastupitelstvo města schválilo záměr prodeje bytové jednotky č. 834/10 včetně všech součástí a příslušenství, umístěné v domě č.p. 833 a 834 (bytový dům) v k.ú. Rýmařov o výměře 40,70 m2 spolu se spoluvlastnickým podílem ve výši 350/10000 na společných částech domu č.p. 833 a 834 a na pozemku parc. č. 527 o výměře 204 m2 a parc. č. 526 o výměře 199 m2 v k.ú. Rýmařov za kupní cenu 231.567 Kč pod podmínkou předložení platné smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy k bytové jednotce a splnění podmínek v ní uvedených.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






637/13/20 
Zastupitelstvo města schválilo záměr prodeje bytové jednotky č. 834/11 včetně všech součástí a příslušenství, umístěné v domě č.p. 833 a 834 (bytový dům) v k.ú. Rýmařov o výměře 50,30 m2 spolu se spoluvlastnickým podílem ve výši 432/10000 na společných částech domu č.p. 833 a 834 a na pozemku parc. č. 527 o výměře 204 m2 a parc. č. 526 o výměře 199 m2 v k.ú. Rýmařov za kupní cenu 337.586 Kč pod podmínkou předložení platné smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy k bytové jednotce a splnění podmínek v ní uvedených.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






638/13/20 
Zastupitelstvo města schválilo záměr prodeje bytové jednotky č. 834/12 včetně všech součástí a příslušenství, umístěné v domě č.p. 833 a 834 (bytový dům) v k.ú. Rýmařov o výměře 52,90 m2 spolu se spoluvlastnickým podílem ve výši 455/10000 na společných částech domu č.p. 833 a 834 a na pozemku parc. č. 527 o výměře 204 m2 a parc. č. 526 o výměře 199 m2 v k.ú. Rýmařov za kupní cenu 363.200 Kč pod podmínkou předložení platné smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy k bytové jednotce a splnění podmínek v ní uvedených.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






639/13/20 
Zastupitelstvo města rozhodlo poskytnout mimořádnou odměnu ve výši 67.000 Kč Ing. Luďkovi Šimko za výkon funkce tajemníka v době od 18.11.2019 do 30.06.2020.



	Hlasování pro:  13   	Hlasování proti:  3   	Zdrželo se:  4   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Petr Ziegler, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	Ing. Jaroslav Kala, Ing. Štěpán Chárník, JUDr. Jan Cuták
	Zdržel:	Alena Tomešková, Ing. Josef Žižka, Ing. Luděk Šimko, Mgr. Jaroslava Jurčová
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






640/13/20 
Zastupitelstvo města poskytlo slevy z nájmu prostor určených k podnikání podnikatelům, kteří úspěšně požádali o podporu z Výzvy pro program podpory podnikatelů postižených celosvětovým šířením onemocnění COVID-19 způsobeného virem SARS-CoV-2 „COVID – Nájemné“ ve výši 20 % za období duben, květen a červen 2020 a ve výši 100 % za období březen a červenec 2020, dle předloženého návrhu.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






641/13/20 
Zastupitelstvo města poskytlo slevy z nájmu prostor určených k podnikání podnikatelům, kteří neúspěšně požádali o podporu z Výzvy pro program podpory podnikatelů postižených celosvětovým šířením onemocnění COVID-19 způsobeného virem SARS-CoV-2 „COVID - Nájemné“ ve výši 70 % za období duben, květen a červen 2020 a ve výši 50 % za období březen a červenec 2020, dle předloženého návrhu.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






642/13/20 
Zastupitelstvo města poskytlo slevy z nájmu prostor určených k podnikání podnikatelům, kteří nepožádali o podporu z Výzvy pro program podpory podnikatelů postižených celosvětovým šířením onemocnění COVID-19 způsobeného virem SARS-CoV-2 „COVID - Nájemné“, byť vykonávali podnikatelskou činnost na základě zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších předpisů nebo obdobným způsobem a byl v důsledku přijatých krizových mimořádných opatření v souvislosti s pandemií COVID 19 státními orgány zakázán maloobchodní prodej zboží nebo poskytování služeb zákazníkům v provozovnách ve vlastnictví města Rýmařov alespoň v části období od 13. března do 30. června 2020, ve výši 20 % za období duben, květen a červen 2020 a ve výši 50 % za období březen a červenec 2020, dle předloženého návrhu.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






643/13/20 
Zastupitelstvo města schválilo uzavření smlouvy s Petrem Máckou, Nová 1066/11, 795 01 Rýmařov, o poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 150.000 Kč z Programu města Rýmařov pro poskytování návratné finanční výpomoci k podpoře kotlíkových dotací v Moravskoslezském kraji – 3. výzva.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






644/13/20 
Zastupitelstvo města schválilo uzavření smlouvy s Pavlem Rydzykem, Netroufalky 813/4a, 625 00 Brno - Bohunice, o poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 200.000 Kč z Programu města Rýmařov pro poskytování návratné finanční výpomoci k podpoře kotlíkových dotací v Moravskoslezském kraji – 3. výzva.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






645/13/20 
Zastupitelstvo města se seznámilo s plněním Integrovaného dokumentu města Rýmařov a ostatních investic města.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






646/13/20 
Zastupitelstvo města deleguje Ing. Štěpána Chárníka na jednání valných hromad společnosti VaK Bruntál, a.s., v souladu s § 84 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů. Pro případ, že Ing. Štěpán Chárník nebude moci z vážných důvodů, zejména z důvodu nemoci a podobně město Rýmařov na valné hromadě zastupovat, zastupitelstvo města deleguje jako náhradníka Ing. Lenku Vavřičkovou.



	Hlasování pro:  16   	Hlasování proti:  1   	Zdrželo se:  3   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	Ing. Josef Žižka
	Zdržel:	Ing. Štěpán Chárník, JUDr. Jan Cuták, Mgr. Jaroslava Jurčová
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






647/13/20 
Zastupitelstvo města bere na vědomí informace týkající se výběrového řízení na obsazení dvou pozic strážníka městské policie dle předloženého materiálu.



	Hlasování pro:  19   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  1   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	Ing. Josef Žižka
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






648/13/20 
Zastupitelstvo města Rýmařov schválilo přijetí neinvestiční účelové dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje pro rok 2020 s účelovým znakem 211 na zabezpečení akceschopnosti Jednotky sboru dobrovolných hasičů města Rýmařov, kategorie JPO II., v celkové výši 50 tis. Kč a uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje, která je přílohou předloženého materiálu.



	Hlasování pro:  19   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  1   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	Ing. Josef Žižka
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






649/13/20 
Zastupitelstvo města schválilo Programy podpory zájmových aktivit v Rýmařově na rok 2021 dle předloženého návrhu.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






650/13/20 
Zastupitelstvo města schválilo Programy podpory sportu a tělovýchovy v Rýmařově na rok 2021 dle předloženého návrhu.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






651/13/20 
Zastupitelstvo města rozhodlo o poskytnutí půjčky Středisku volného času Rýmařov, okres Bruntál, k předfinancování projektu „Hasiči v akci“, reg. č. CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0002529, v celkové částce 353 200,00 Kč.



	Hlasování pro:  19   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  1   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	Ing. Josef Žižka
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






652/13/20 
Zastupitelstvo města rozhodlo o poskytnutí půjčky Středisku volného času Rýmařov, okres Bruntál, k předfinancování projektu „Dědictví našich předků“, reg. č. CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0002536, v celkové částce 202 400,00 Kč dle předloženého návrhu.



	Hlasování pro:  19   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  1   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	Ing. Josef Žižka
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






653/13/20 
Zastupitelstvo města rozhodlo o poskytnutí půjčky Středisku volného času Rýmařov, okres Bruntál, k předfinancování projektu „Společné zážitky nás sbližují“, reg. č. CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0002537, v celkové částce 176 600,00 Kč a uzavření smlouvy o půjčce, která je přílohou předloženého materiálu.



	Hlasování pro:  19   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  1   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	Ing. Josef Žižka
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






654/13/20 
Zastupitelstvo města rozhodlo o poskytnutí půjčky Základní škole Rýmařov, Jelínkova 1, okres Bruntál, k předfinancování projektu „Společné zážitky nás sbližují“, reg. č. CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0002537, v celkové částce 304 500,00 Kč a uzavření smlouvy o půjčce, která je přílohou předloženého materiálu.



	Hlasování pro:  19   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  1   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	Ing. Josef Žižka
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






655/13/20 
Zastupitelstvo města rozhodlo o poskytnutí půjčky Základní škole Rýmařov, Jelínkova 1, okres Bruntál, IČO 00852635, k předfinancování projektu „Rozvoj odborného vzdělávání na ZŠ Rýmařov, Jelínkova 1“, reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/19_116/0013116, v celkové částce 12 mil. Kč dle předloženého návrhu a uzavření smlouvy o půjčce, která je přílohou předloženého materiálu.



	Hlasování pro:  19   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  1   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	Ing. Tomáš Köhler
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






656/13/20 
Zastupitelstvo města schválilo Základní umělecké škole, Rýmařov, Čapkova 6, příspěvková organizace, IČO 00852481, změnu rozpočtu na projekt „Umění v průběhu staletí“ v rámci veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Rýmařova uzavřené dne 26.05.2020 dle předloženého návrhu.



	Hlasování pro:  18   	Hlasování proti:  1   	Zdrželo se:  1   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	Ing. Štěpán Chárník
	Zdržel:	Ing. Josef Žižka
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






657/13/20 
Zastupitelstvo města schválilo Základní umělecké škole, Rýmařov, Čapkova 6, příspěvková organizace, IČO 00852481, změnu rozpočtu na projekt Betlém pro Rýmařov v rámci veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Rýmařova uzavřené dne 26.05.2020 dle předloženého návrhu.



	Hlasování pro:  14   	Hlasování proti:  2   	Zdrželo se:  4   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	Ing. Josef Žižka, Ing. Štěpán Chárník
	Zdržel:	Ing. Jaroslav Kala, Ing. Petr Ziegler, JUDr. Jan Cuták, Mgr. Jaroslava Jurčová
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






658/13/20 
Zastupitelstvo města schválilo uzavření dodatku č. 1, který je přílohou předloženého materiálu, kterým se mění Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města, uzavřená dne 11.03.2020 s Pavlem Konštackým, ******, Rýmařov, z důvodu prodloužení termínu vyúčtování dotace z rozpočtu města Rýmařova.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






659/13/20 
Zastupitelstvo města schválilo uzavření dodatku č. 1, který je přílohou předloženého materiálu, kterým se mění Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města, uzavřená dne 21.02.2020 se společností TTV Sport Group CZ s.r.o., IČO 05366569, se sídlem na adrese Heinemannova 2695/6, Praha 6 Dejvice, z důvodu prodloužení termínu vyúčtování dotace z rozpočtu města Rýmařova.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






660/13/20 
Zastupitelstvo města schválilo Základní škole Rýmařov, Školní náměstí 1, příspěvková organizace, IČO 60802561, změnu rozpočtu na projekt Poznáváme region – Pradědova galerie Jiříkov, hrad Sovinec v rámci veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Rýmařova uzavřené dne 04.06.2020 dle předloženého návrhu.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






661/13/20 
Zastupitelstvo města schválilo Českému rybářskému svazu, místní organizaci Rýmařov, IČO 18050395, změnu rozpočtu na pravidelnou činnost rybářského kroužku mládeže v rámci veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Rýmařova uzavřené dne 04.03.2020 dle předloženého návrhu.



	Hlasování pro:  20   	Hlasování proti:  0   	Zdrželo se:  0   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Josef Žižka, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Petr Ziegler, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jaroslava Jurčová, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	---
	Zdržel:	---
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran






662/13/20 
Zastupitelstvo města rozhodlo o poskytnutí účelové neinvestiční dotace Spolku přátel ZUŠ Rýmařov, IČO: 04283350, na činnost ve 2. pololetí roku 2020 ve výši 43 600 Kč, na činnost v 1. pololetí roku 2021 ve výši 67 000 Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města, která je přílohou předloženého materiálu.



	Hlasování pro:  17   	Hlasování proti:  1   	Zdrželo se:  2   	Nehlasovalo:  0   	Nepřítomno:  1   


	Pro:	Alena Tomešková, Bc. Lenka Žmolíková, Bc. Michal Kaláb, Bc. Růžena Zapletalová, Ing. Jaroslav Kala, Ing. Lenka Vavřičková, Ing. Luděk Šimko, Ing. Štěpán Chárník, Ing. Tomáš Köhler, Jiří Štanglica, JUDr. Jan Cuták, Ladislav Žilka, Mgr. Bronislav Koňařík, Mgr. Jiří Taufer, Ph.D., Mgr. Marcela Staňková, DiS, MUDr. Bohumil Servus, Vítězslav Šopík
	Proti:	Ing. Josef Žižka
	Zdržel:	Ing. Petr Ziegler, Mgr. Jaroslava Jurčová
	Nehlasoval:	---
	Nepřítomen:	Mgr. Vlastimil Baran


 

[image: pdf]Nepřijaté návrhy na usnesení
 	


			
	
	
	
	
		30. září 2020	



	
	
				
	
	
			
			
											

					

	



	[image: IROP web]




			 [image: Portál občana]Portál občana 
			 [image: Platební portál]Platební portál 
			 [image: Úřední deska]Úřední deska 
			 [image: Hotové doklady]Hotové doklady 
			 [image: Povinné informace]Povinné informace 
			 [image: Kontakty]Kontakty 
			 [image: Mobilní rozhlas]Mobilní rozhlas 
			 [image: GIS]GIS 
	 [image: Odpady]Odpady 
			 [image: Projekty a dotace]Projekty a dotace 
			 [image: Profil zadavatele]Profil zadavatele 
			 [image: Registr smluv]Registr smluv 
			 [image: Nabídka práce]Nabídka práce 
	 [image: Reklamní plocha]Reklamní plocha 






Kontakt



	Město Rýmařov
 náměstí Míru 230/1, 795 01  Rýmařov
 Telefon: 554 254 100 | tel. seznam



E-mail: podatelna@rymarov.cz
 Datová schránka ID: 7zkbugk
Číslo účtu: 19-1421771/0100



IČ: 00296317
 DIČ: CZ00296317







	Prohlášení o přístupnosti


[image: fb]  [image: ig]








Úřední dny a hodiny



		 Pondělí:	8:00 – 11:30    12:30 – 17:00
	 Úterý:	dle předchozí domluvy
	 Středa:	8:00 – 11:30    12:30 – 17:00
	 Čtvrtek:	dle předchozí domluvy
	 Pátek:	dle předchozí domluvy
	 	 
	 Prohlášení o přístupnosti
	 
	
  [image: fb][image: ig] 









Jednotlivá pracoviště



	















	
	
		Tyto webové stránky využívají cookies.		Smazat cookies
	

	
	
	   
		
		

	    
		Tyto webové stránky využívají cookies.

	     
		Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.												Více informací
									

	    
	    Souhlasím

	    
	

	
	










			
		
		
		
		
			
			
												 [image: O městě]O městě 
			 [image: Úředně]Úředně 
			 [image: Pro občany]Pro občany 
	 [image: Turistické informace]Turistické informace 




menu - O městě
	 Aktuality
	 O městě Rýmařov 	 Obecné informace 
	 Historie
	 Městský znak
	 Logo města
	 Pamětihodnosti
	 Památky
	 Významné osobnosti
	 Přírodní poměry
	 Partnerská města
	 Městská památková zóna


			 Virtuální prohlídka
			 Pocitová mapa
	 Kalendář akcí
	 Rýmařovský horizont




Rychlá navigace
			 [image: Portál občana]Portál občana 
			 [image: Platební portál]Platební portál 
			 [image: Úřední deska]Úřední deska 
			 [image: Hotové doklady]Hotové doklady 
			 [image: Povinné informace]Povinné informace 
			 [image: Kontakty]Kontakty 
			 [image: Mobilní rozhlas]Mobilní rozhlas 
			 [image: GIS]GIS 
	 [image: Odpady]Odpady 
			 [image: Projekty a dotace]Projekty a dotace 
			 [image: Profil zadavatele]Profil zadavatele 
			 [image: Registr smluv]Registr smluv 
			 [image: Nabídka práce]Nabídka práce 
	 [image: Reklamní plocha]Reklamní plocha 





							

		

				
						
		
		
				
		
			